eu iterum confusio et ma-discordie subtra
hat Ego idem sentio in portoe deputata
officio terre sancte ut ille officialis eaz ca
piat in cuius territorio sunt bona hñcti
cōdempnati qa omnes illi officiales in hoc
recognoscunt unam buriam fiscalem. l. offi
ciuitati de quo intelligemus an de illa ubi
lata est sententia uel de illa in qua hereti
cus habet bona dicit R. de illa ubi senten
cia lata est d. lo. de illa ubi bona sunt sita
ut uidi st. inter istos canonū ac legū p̄o
quid loquans dubito sed pro d. lo. multū
urget rō illa q̄ ista publicatō ip̄o iur̄ fit
per legē ut dicto. c. s̄m iniam ergo iud.
paduani que subieq̄ non tribuit nouum ius
sed uetus declarat sicut dicimus in inia la
ta in r̄ali ut. l. loci corpus. s̄. competit. ff. si
huius uen. ius ergo siue dñius q̄ situm in
bonis ius territorii per sententiā legis a
canonū cōi bon. non uidetur auferri posse
per iniam declaratoriā iud. paduani ut. l.
inulam. s̄. si. ff. lo. ma. et hoc sine dubio ue
rius puto in terminis d. Ro. in quibus po
nitur istum hñctum fuisse oriundū bono
quo casū iud. bon. etiā procedere potuisset
nec preuentio paduani auferre sibi debz
gmodū profectio ip̄o iure ex delicto sui
originari ar. ff. de iure fisci Sed si nō eēt
inde oriundus sed tñmodo possident ibi
bona forte possēt etiā uera op. do. R. qa
potestas bon. s̄ istum non poterit p̄cedē
si ibi illud crimē non cōtraxit et sola pos
sessio iurisid. non fundat ut dixi. l. in. v. q.
tucio tñ credo sentire d. lo. p̄ p̄ter pub
licat̄ q̄ inflig. ip̄o iure per. l. iud. si p̄ iniaz
ueniret quis priuandū bonis tunc credo
euz. d. R. ut ad iud. cōdempnat̄ nō ad illū
ubi bona sunt sita p̄tineant si alia rōne fo
rum ubi delinquens nō forciēb̄ cum aucte
tamen illius iud. in cuius territorio sunt
sita bona iudex inie applicabit sibi idem
credo de exactione nominū debitorum ut
distinguas inter publicatōm per senten
ciā q̄ et que fit ip̄o iure ut primo casū ad
iud. inie sedo ad iud. ubi sunt debitores
debeant p̄tinere dominus. Bar. de ista ma
terea in repetitiōe. l. q̄tos populos ad fi
cum tractat d̄ effectu sentencie iud. exequē
tio lacus sic distinguit. Quandoq̄ pena
respicit personā qñq̄ bona primo casū aut
dicta pena ip̄o sita respicit certi loci iuris
dictōm q̄ nō porrigit̄ ex territorio iud.
sed bene porrigitur ad quēdā loca p̄ qñq̄
ex iuris dispōne ut. l. relocatorum. s̄. i. s̄
s̄. interduc. ff. de interd. et rei. aut non ē

spicit certi loci sed certe artio iur. si d̄ d̄
nem et tunc non porrigitur ut. l. exca. ff.
de postul. aliqñ uero non respicit iurisid.
loci uel arti sed d̄ minutōm status ut qñ
quis efficitur infamis et tunc dicit̄ stat9
ei9 minus uel efficitur ser9 pene ut. l. cog
nitio. s̄. extimatio. ff. de ua. z. ex. co. et isto
casū pena posita in uno loco habet effectū
ubiq̄ locoq̄ quia ip̄ius gmittatur infamia
sicut lepra leprosum ut dicta. l. exca. et hac
regula excōicat̄ hic ab ep̄o padue. debebit
ubiq̄ tñq̄ excōicat̄ utari. xi. q. i. quisq̄ d̄
offi. ordi. cum ab ecclesiā. Sedo casū qñ pe
na respicit bona pone quidā est cōdempn̄
hic in publicatiōe bonoz habet quedam
bona alibi utrum illa erunt pub. ad euidē
ciam huius membri p̄mittit q̄ ciuitas nō
potēt de iure cōi applicare sibi bona p̄
ter delicta. C. de bo. ua. l. i. et ibi nō. Item
ciuitas de iure cōi non habet merū ip̄erū
nec cognitiōem istoz delictoz grauiorum
ut. C. de feu. ciui. l. a. defensore. Ille ergo
ciuitates ytalie q̄ illam iurisid. exercēt qa
bona sibi publicat̄ hoc faciunt uel ex sp̄ia
priuilegio concessō a principe uel ex sp̄ia
antiquam que habet uim constituti priuile
gii ut. l. hoc iur. s̄. duct9 aque d̄ aqua co.
et ex. et. l. i. in fi. de aq̄ plu. ar. ita dicit g.
in aut̄ d̄ d̄ en. ciuit. s̄. iur. iurandū in fi. g.
magne z sic ciuitates que habēt hodie iura
fiscalia possunt dici procur. fisci in rē suā
in illa ciuitate hoc ergo p̄missō distingue
in presenti questione quādo pena respicit
bona Aut iurisid. sunt separe sed est eadez
buria fiscalis in effectu in utroq̄ loco aut
sunt separe iurisid. z separate burie fiscales
primo casū aut illa publicatio fit de iure cōi
et bona utriusq̄ loci erunt publicata ut. l.
si quando de bo. ua. et fiet executio p̄ illos
officiales ubi sunt bona ex quo inferit q̄ si
preies qui est in marchia pro ecc. ro. publi
cari de iure cōi bona alicuius quod intel
ligit̄ publicata q̄ hēt in ducatu uel patri
monio beati petri quia hēz sint diuersē iu
risid. tamen eadem est fiscalis buria. l. eccle
romana ar. huius. c. an publicato fit s̄m sta
tuta z s̄m consuetud. sp̄ales et tūc aut ille
legel speciales sunt in utroq̄ loco ubi sunt
bona delinquentis exēplū plures iud. sunt
deputati a rege p̄ diuersa territoria igni
unus publicauit bona s̄m constitutiōnes
regales q̄ ibi uigent et hoc casū etiā bona
q̄ habet alibi ubi uiget eadē q̄ sita uero erūt
publicata per iura preal. Aut dicta. l. speci
ales non sunt gmunco ad utriq̄ locū exem
plum in marchia est una q̄ sita utio q̄ nō est